אפוטרופסות במקורות היהדות

(הועבר כשיעור בפורום מנכ"ל, המרכז הישראלי לאפוטרופסות, ינואר 2015 טבת תשע"ה).

א. מקורות האפוטרופסות בספרות היהודית-הלכתית:

נושא האפוטרופסות אינו מופיע בתנ"ך, אלא מופיע לראשונה בתלמוד הבבלי בסוגיות של אפוטרופסות לקטינים ונכסי נעדרים. הרמב"ם בספרו 'היד החזקה' פיזר את ההלכות בסימנים רלוונטיים: הלכות נחלות (ירושה), הלכות לווה ומלווה, וכדומה.